PekBu3auntbl komnadum OO0 "CPK UckoH"

Hwuxe npmeeeHbl peksnanTbl komnaHum OO0 "CPK UckoH". Ecnu Bam He06X0AMMO NonyyYnTb
cBUAeTeNbCTBa O rocy4apCTBEHHOW perucTpaunm, MOeHTUMUKaLMOHHbBIA HOMEpP
HanoronnatenblUMka 1 Apyrne OOKYMeEHTbl, obpaTuTech B Byxranteputo Npeanpustns no

e-mail: buh@iskon-hram.ru

MonHoe HauMmeHoOBaHue:

CokpalleHHoe
HauMeHoBaHwue:

MHH/KMN:
OPI'H:
OKNno:
OKATO:
OKTMO:

HOpuanyeckun agpec:

daKkTu4eckum agpec:

FeHepanbHbIN AupeKkTop:

TenedoH:
OneKTpoHHas noyTa:
Cant:

BaHkoBckue PEKBU3IUTDLI:

OOLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
CtpoutenbHo-PecTtaBpaunoHHast Komnanms «ckoH»

OO0 «CPK WNckoH»

7608029535/760801001
1177627019811
16051424

78405000000
78705000001

152023, ApocnaBckasa obnacTb, I. [lepecnaBnb-3anecckui,
yn. MaructpaneHas, g. 12

152023, ApocnaBckasa obnacTb, r. NepecnaBnb-3anecckui,
yn. MaructpaneHas, g. 12

KoyeTkoB KoHcTaHTUH EBreHbeBmy

+7 (915) 969-07-56

info@iskon-hram.ru

https://iskon-hram.ru

BNK 044525974
P/c Ne 40702810910000146704 B AO «TuHkodd BaHky,
Kop/cyeT Ne 30101810145250000974


mailto:buh@iskon-hram.ru
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